[image: image2.jpg]DHOTO OB S
b“oe )"‘pe),{ 2P
a30g .96, %,
P.0 obP ali:" PN\
2,

’ 4 [Tpunoxxenue 1
COI'JTACOBAHO:

Hpencenareﬂ%%ov JO «LleHTp JOMOTHUTENBEHOTO 00pa30BaHUA» [upex QY (IZEHTP IOMOJHHUTENBHOIO 00pa30BaHU
25y T.C.Kapnosa i
« A » plnct ] 2018r.
7 >

PACIIUCAHUE 3AHATHI

«lleHTp KOMOIHHTEIbHOTO 0Opa3oBanus» Ha 2018-2019 yuebHoro roxa
(c 20.12.2018r. mo 31.05.2019r.)

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования

«ЦЕНТР  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ»
ПРИКАЗ
от «  20  »  декабря 2018 года

                            № 216
пгт. Междуреченский

Об утверждении расписания занятий

в новой редакции
В связи с организацией образовательной деятельности на базе МБОУ Междуреченская СОШ (корпус №1 и №2) и эффективной организации образовательного процесса и загруженности учебных кабинетов на базе Центра дополнительного образования в расписании занятия были внесены изменения. В связи с вышеизложенным приказываю:
1.Утвердить расписание занятий в новой редакции (приложение №1).
2.Снять с контроля приказ «О согласовании временного расписания занятий» № 163 от 18.09.2018г.

3.Педагогам дополнительного образования своевременно информировать администрацию Центра дополнительного образования о изменениях в расписании занятий.

4.Заместителю директора М.В.Бормотовой:

- осуществлять своевременный контроль за расписанием занятий, своевременно вносить изменения в расписание занятий;
- подготовить расписание занятий на базе МБОУ Междуреченской СОШ (корпус №1 и №2) для согласования с администрацией Междуреченской СОШ.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

МКОУ ДО «Центр дополнительного образования»

    И.В.Коркишко
[image: image1.png]

	Название объединения
	Ф.И.О.

руководителя
	Образовательный модуль
	Дни недели

	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.
	Сб.
	Вс.

	«Пресс-центр»

(кабинет №34, МСОШ №2)
Программа «Основы журналистики»
	Крупина Марина Михайловна
	I
модуль

	10.00-10.45

11.00-11.45
12.00-12.45

	10.00-10.45

11.00-11.45
12.00-12.45

	II
модуль

	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

	III модуль

	13.30-14.15

14.30-15.15 МСОШ №2

	13.30-14.15

14.30-15.15 МСОШ №2

	12.00-12.45

13.00-13.45

	«Юный инспектор дорожного движения»

(кабинет №34)
Программа «Юный инспектор дорожного движения»
	Казакова Лидия Аркадьевна
	I
модуль
	10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

	10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

	II
модуль
	13.00-13.45

14.00-14.45

	13.00-13.45

14.00-14.45

	10.00-10.45

11.00-11.45

	«Школьное лесничество»

(кабинет №34)
Программа «Школьное лесничество»
	Казакова Лидия Аркадьевна
	I
модуль

	13.00-13.45

14.00-14.45

	15.00-15.45
16.00-16.45
краевед.зал

	12.00-12.45

13.00-13.45

	«Мир презентаций»
(каб.№34, 28)
Программа
«В мире презентаций»
	Лобова Светлана Васильевна
	I
модуль

	14.00-14.45
15.00-15.45

каб №28

	10.00-10.45
11.00-11.45

12.00-12.45
13.00-13.45

каб №34

	«Логомир»

(кабинет
№28, 8)
Программа «Логомир»
	Тропина Надежда Юрьевна
	I
модуль

	13.00-13.45

14.00-14.45
каб №28

	13.00-13.45

14.00-14.45
каб №8
	13.00-13.45

14.00-14.45
каб №8

	II
модуль

	16.00-16.45

каб №28

	15.00-15.45
16.00-16.45
каб №8
	13.00-13.45

14.00-14.45
15.00-15.45

каб №8

	III модуль

	15.00-15.45
каб №28

	14.00-14.45

15.00-15.45

каб №28
	15.00-15.45

16.00-16.45
каб №8

	16.00-16.45
каб №8

	«Юный электрик»
(кабинет
№8,

МСОШ №1 – каб.421)
Программа
«Юный электрик»
	Скосырский Максим Владимирович
	I
модуль

	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45 1.3
каб №8
14.00-14.45 1.1
15.00-15.45 1.2
16.00-16.45 1.2
МСОШ №1
	14.00-14.45 1.1
15.00-15.45 1.1
16.00-16.45 1.2

каб №8

	«Студия декора»

(кабинет №26)

Программа «Студия декора»
	Лобова Светлана Васильевна
	I
модуль

	09.00-09.45

10.00-10.45
	09.00-09.45

10.00-10.45
	09.00-09.45

10.00-10.45

	II
модуль

	14.00-14.45
15.00-15.45

16.00-16.45

	14.00-14.45
15.00-15.45

16.00-16.45

	«Мир моды»

(кабинет №26)
Программа
«Мир моды»

	Пищуленок Ольга Николаевна
	I
модуль
	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

МСОШ №2

	II
модуль
	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

МСОШ №2

	09.00-09.45
10.00-10.45
11.00-11.45

	III
модуль

	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

	14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

	«Сибирята»

(кабинет  №23)
Программа «Радуга звука»
	Цынглер Наталья Николаевна
	I
модуль
	13.30-14.15

15.30-16.15
	13.30-14.15

16.30-17.15

	13.30-14.15
	13.30-14.15

	II
модуль

	11.30-12.15

12.30-13.15    2.1
	11.30-12.15

12.30-13.15    2.1

	15.00-15.45

16.00-16.45   2.2
	14.30-15.15

15.30-16.15   2.2

	14.30-15.15    2.3
	14.30-15.15    15.30-16.15    2.3

	16.30-17.15    2.3

	«Сувенирная мастерская»
(кабинет №8)
Программа «Сувенирная мастерская»
	Головских Анжелика Анатольевна
	I
модуль
	12.00-12.45

13.00-13.45

14.00-14.45

	11.00-11.45 и

12.00-12.45 и

	12.00-12.45

	II
модуль

	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

	III
модуль
	15.00-15.45
16.00-16.45

	16.00-16.45

	16.00-16.45

	13.00-13.45
14.00-14.45

МСОШ №2

	Бумагопластика

(кабинет №24)
Программа «Конструирование и моделирование из бумаги и картона»

	Саенко

Галина Николаевна

	I
модуль

	09.00-09.45

10.00-10.45
11.00-11.45

12.00-12.45

	10.00-10.45

11.00-11.45

	II
модуль

	15.00-15.45
16.00-16.45

	16.00-16.45
	13.00-13.45

14.00-14.45
15.00-15.45

	III
модуль

	13.00-13.45

14.00-14.45

	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

	12.00-12.45

	«Мастерская народных промыслов»

Программа «Искусство росписи и лепки»
	Хлебникова Светлана Владимировна
	I
 модуль

	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

	II
модуль

	13.00-13.45

14.00-14.45

	13.00-13.45

14.00-14.45

	09.00-09.45

10.00-10.45

	III модуль

	15.00-15.45

16.00-16.45

	15.00-15.45

16.00-16.45

	11.00-11.45

12.00-12.45

	«Студия юного дизайнера»

Программа «Студия юного дизайнера»
	Первухина

Елена

Юрьевна
	I
 модуль
	13.00-13.45

14.00-14.45

	13.00-13.45

14.00-14.45

	13.00-13.45

14.00-14.45

	II
модуль

	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

	09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

	III модуль
	17.00-17.45

	13.00-13.45

14.00-14.45
МСОШ №2
	17.00-17.45

	13.00-13.45

14.00-14.45
МСОШ №2

	«Студия юного дизайнера»

Программа «Основы художественного конструирования»
	Первухина

Елена

Юрьевна
	I
 модуль
	15.00-15.45

16.00-16.45

	15.00-15.45

16.00-16.45

	15.00-15.45

16.00-16.45

	«Театр кукол «Забава»

(кабинет №24)
Программа «Мастерская кукол»
	Киселева

Ольга Ильинична

	I
модуль

	 16.00-16.45

	13.00-13.45

14.00-14.45

	10.00-10.45

11.00-11.45
12.00-12.45

	II
модуль

	12.00-12.45

13.00-13.45

	12.00-12.45

13.00-13.45

15.00-15.45

МСОШ №2

	14.00-14.45

МСОШ №2

	III модуль

	14.00-14.45
15.00-15.45

	15.00-15.45
16.00-16.45
	12.00-12.45

13.00-13.45

МСОШ №2

	«Школа выживания» (фойе)
Программа «Школа выживания»
	Черкасов Николай Владимирович
	I
модуль

	15.00-15.45

16.00-16.45

	15.00-15.45

16.00-16.45

	10.00-10.45

11.00-11.45

на местности

	II
модуль

	15.00-15.45

16.00-16.45

	15.00-15.45

16.00-16.45

	12.00-12.45

13.00-13.45

на местности

	III модуль

	17.00-17.45
	17.00-17.45
	17.00-17.45
	17.00-17.45
	14.00-14.45

15.00-15.45

на местности

	«Военно-патриотический клуб»

(фойе)
Программа «Военно-патриотический клуб»
	Фарфурин Станислав Олегович
	II
модуль
	14.00-14.45

15.00-15.45

	14.00-14.45

15.00-15.45
	14.00-14.45

15.00-15.45

	«В стране веселых головоломок»

(кабинет №8)

Программа «В стране веселых головоломок»
	Втюрина Татьяна Сергеевна
	I
модуль

	11.00-11.40

11.50-12.30

	Куплинова Екатерина Михайловна

	17.30-18.10

18.20-19.00

	«Краеведческий музей»
(кабинет «Русская изба»)
Программа «Юный краевед»
	Суботка

Галина Леонидовна
	I
модуль

	16.00-16.45
	16.15-17.00

	11.00-11.45
12.00-12.45

13.00-13.45

14.00-14.45

	II
модуль

	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

	13.00-13.45
14.00-14.45

15.00-15.45

	III
модуль

	13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

	13.00-13.45
14.00-14.45
15.00-15.45

	«Юный гроссмейстер»

(кабинет №8)
Программа «Юный гроссмейстер»
Модуль 2-3-4
	Литновский Виталий Вадимович
	II
модуль
	16.00-16.45

17.00-17.45

	16.00-16.45

17.00-17.45

	10.00-10.45

11.00-11.45

	III
модуль
	18.00-18.45
19.00-19.45
	16.00-16.45

17.00-17.45

	16.00-16.45

17.00-17.45

	IV
модуль

	18.00-18.45

19.00-19.45
	18.00-18.45

19.00-19.45
	18.00-18.45

19.00-19.45

	«Юный гроссмейстер»

(кабинет №28)
Программа «Юный гроссмейстер»-модуль 1. Начальная подготовка
	Лёвкина Луиза Афанасьевна
	I
модуль

	11.20-12.05

12.15-13.00

13.10-13.55

	11.20-12.05

12.15-13.00

13.10-13.55

	«Техническое моделирование»

(на базе Междуреченской СОШ №2 и №1)

	Киселев Аркадий Аркадьевич
	I
модуль

МСОШ №1
	10.00-10.45 11.00-11.45 1.1гр.

	10.00-10.45 11.00-11.45 1.1гр.

	10.00-10.45
11.00-11.45
1.1гр.

	I
модуль

МСОШ №2
	12.00-12.45

1.2гр.
	12.00-12.45

13.00-13.45

1.2гр.
	12.15-13.00

1.2гр.

	13.00-13.45

1.2гр.

	12.15-13.00

1.2гр.

	II
модуль

МСОШ №2
	13.00-13.45

	14.00-14.45

	13.15-14.00

14.15-15.00
	14.00-14.45
	13.15-14.00

	III
модуль

МСОШ №2
	14.00-14.45
	15.00-15.45

16.00-16.45

	15.00-15.45

16.00-16.45
	14.15-15.00

	«Гитарист»

(на базе Междуреченской СОШ №2)
	Уланов Сергей Николаевич
	II
модуль
	14.00-14.45 и

	17.00-17.45

18.00-18.45

	14.00-14.45 и

17.00-17.45

18.00-18.45

	III
модуль
	15.00-15.45

16.00-16.45

	15.00-15.45

16.00-16.45

	15.00-15.45

16.00-16.45

	«Армейский рукопашный бой»

(на базе Междуреченской СОШ №2)
Программа «Армейский рукопашный бой»
	Лыткин Вячеслав Викторович

	I
модуль
	14.30-15.15

15.30-16.15

	14.30-15.15

15.30-16.15

	14.30-15.15

15.30-16.15

	II
модуль

	14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20

	14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20

	Авиамодельное объединение

(на базе Морткинской СОШ)
	Ермоленко Василий Павлович
	I
модуль
	14.00-14.45
15.00-15.45

	14.00-14.45
15.00-15.45

	14.00-14.45
15.00-15.45

	II
модуль
	16.00-16.45

17.00-17.45

	16.00-16.45

17.00-17.45

	16.00-16.45

17.00-17.45

	III
модуль

	14.00-14.45
15.00-15.45
16.00-16.45

	14.00-14.45
15.00-15.45
16.00-16.45